DIÁRIO OFICIAL Nº 33979 21Sexta-feira, 13 DE SETEMBRO DE 2019

Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMOPA - Pará, 12 de  Setembro de 2019.
PAULO ANDRÉ CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 473603
Portaria nº 649 de 11 de Setembro  de  2019
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA,
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 425349/2019.
RESOLVE:   Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo    relacionado(s),
com     o     objetivo     de  PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE
CAPTAÇÃO DE CANDIATOS A DOADORES DE SANGUE NO MUNICIPIO DE
ANANINDEUA/PA.
RAIMUNDO NONATO SANTANA CAMPOS, CPF: 595247312-15, Téc.
Manut./GEMAN, MAT.: 5892504,06/09/2019, 0,5 diaria, GILSON RO-
DRIGUES CARVALHO, CPF: 515528682-49, Motorista/GETRS, MAT.:
541882421,06/09/2019, 0,5 diaria, SHIRLIANE SILVA DE MORAES, CPF:
847236372-49, Servente/COPA, MAT.: 571746631,05/09/2019, 0,5 dia-
ria, ALVARO FERREIRA SILVA, CPF: 947336432-68, Téc. Manut./GEINE,
MAT.: 8400904,05/09/2019, 0,5 diaria, FABIO JOSE ALCANTARA DA SILVA,
CPF: 582209412-00, Motorista/GETRA, MAT.: 541884941,06/09/2019, 0,5
diaria, INALDO MARTINS DOS SANTOS, CPF: 568035242-72, Ag. Port./
COLOG, MAT.: 541908661,05 e 06/09/2019, 1,0 diaria e JOSE RIBAMAR
SANTOS RODRIGUES, CPF: 186672952-72, Servente/COLOG, MAT.:
70001701, 0,5 diaria, EDSON CONCEIÇÃO CORREIRA, CPF: 293586632-
00, Motorista/GETRA, MAT.: 541892371,05/09/2019, 0,5 diaria, CAR-
LOS AUGUSTO CUNHA LIMA, CPF: 750343442-20, Ag. Art. Prat,/COLOG,
MAT.: 70001701, 06/09/2019, 0,5 diaria, DAVI DUARTE BEMMUYAL, CPF:
267422682-04, Motorista/GETRA. MAT.: 541882381, 05/09/2019, 0,5
diaria, ROSANGELA CARVALHO SANTOS, CPF: 148970082-04, Servente/
COLOG, MAT.: 56133291, 06/09/2019, 0,5 diaria e MARCELO SANTOS
DE LIMA, CPF: 480592182-04, Motorista/GETRA, MAT.: 54263241, 05 E
06/09/2019, 1,0 DIARIA.
. Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMOPA - Pará, 11 de  Setembro de 2019.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 473600
Portaria nº 651 de 12 de Setembro  de  2019
O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA,
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 422569/2019.
RESOLVE:   Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo    relacionado(s),
com     o     objetivo     de  PARTICIPAR DA CAMPANHA EXTERNA DE
CAPTAÇÃO DE CANDIDATOS A DOADORES DE SANGUE NO MUNICIPIO DE
ANANINDEUA/PA.
KATILENE BRUNA LIMA DE ABREU, CPF: 681253482-04, Assist. Social/GE-
CAD, MAT.: 5839726,05/09/2019, 0,5 diaria, IONA LIMA DA CUNHA, CPF:
332238822-00, Ag. Admin./GECAD, MAT.: 571961931,06/09/2019, 0,5
diaria, MARCIA CRISTIANE VARANDA C SANTOS, CPF: 612075002-91, Ag.
Admin./GECAD, MAT.: 5941594, 0,5 diaria e LILIAN LUCIA FREIRE BOUTH,
CPF: 689812602-49, Assist. Social/GECAD, MAT.: 541956201, 0,5 diaria.
. Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará
- HEMOPA - Pará, 12 de Setembro de 2019.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 473608

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL
DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

.

.

.

PORTARIA
.

Portaria nº 428, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019
A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar
Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Go-
vernamental de 23 de julho de 2019, publicada no DOE. N° 33.930 de
24.07.2019.
Considerando o Termo de Adesão SLTI nº 00449/2006 de 12/05/2006,
formado entre Governo do Estado do Pará, através da SEAD e a Secretaria
de Logistica e Tecnologia da Informação – SLTI, Ministério do Planejamento
Orçamento e Gestão – MPOG, que permite o acesso e utilização do Sistema
Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG;

RESOLVE:
DESIGNAR,  os servidores abaixo relacionados, lotados nesta Fundação
Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, com o seguinte status:
AUTORIDADE HOMOLOGADORA
NOME: ALESSANDRA LIMA LEAL
MATRICULA: 5829364/2
CPF: 377.260.212-68
TELEFONE COMERCIAL: (91)4005-2506
ENDEREÇO COMERCIAL: TRAV. ALFERES COSTA, S/N – PEDREIRA –
BELÉM/PA
CEP: 66.087-660
PREGOEIROS
 NOME: WILLIAM SARAIVA GARCIA
MATRICULA: 726133/1
CPF: 227.748.402-44
TELEFONE COMERCIAL: (91)4005-2669
ENDEREÇO COMERCIAL: TRAV. ALFERES COSTA, S/N – PEDREIRA –
BELÉM/PA
CEP: 66.087-66
NOME: JOÃO BRASIL LOPES WANZELER JUNIOR
MATRICULA: 5828023/2
CPF: 691.499.502-82
TELEFONE COMERCIAL: (91)4005-2680
ENDEREÇO COMERCIAL: TRAV. ALFERES COSTA, S/N – PEDREIRA –
BELÉM/PA
CEP: 66.087-660
NOME: LUCILENE PEREIRA TAVARES
MATRICULA: 57195104
CPF: 613.929.102-00
TELEFONE COMERCIAL: (91)4005-2680
ENDEREÇO COMERCIAL: TRAV. ALFERES COSTA, S/N – PEDREIRA –
BELÉM/PA
CEP: 66.087-660
 EQUIPE DE APOIO
 ALINE DE NAZARÉ RODRIGUES CARRÉRA
AMÉLIA FÁTIMA MENDES PEDRO TRAVASSOS
JOÃO BRASIL LOPES WANZELER JUNIOR
LUCILENE PEREIRA TAVARES
WALDIRENE SILVA SANTOS
WILLIAM SARAIVA GARCIA
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 ALESSANDRA LIMA LEAL
Presidente/FPEHCGV

Protocolo: 473474

.

.

LICENÇA MATERNIDADE
.

LICENÇA MATERNIDADE
Laudo: 056/19
Nome: LILIANE PINHEIRO DA SILVA
Matrícula: 57192245/ 1
Cargo/Lotação: TECNICO DE ENFERMAGEM/FPEHCGV
Período: 05/09/2019 a 02/03/2020
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALESSANDRA LIMA LEAL
Presidente/FPEHCGV

Protocolo: 473485

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

LICENÇA SAÚDE
Laudo: 054/19
Nome: LUIS PEDRO COSTA OLIVEIRA
Matrícula: 5896829/ 3
Cargo/ Lotação: AUX.ADMINISTRATIVO/FPEHCGV
Período: 22/08/2019  A 23/08/2019
Laudo: 093/19
Nome: JOAO PAULO NASCIMENTO E SILVA
Matrícula: 57196336/ 3
Cargo/ Lotação: ENFERMEIRO/FPEHCGV
Período: 09/09/2019  A 16/09/2019
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALESSANDRA LIMA LEAL
Presidente/FPEHCGV

Protocolo: 473484